
競技部　アルペン　セッター委員会報告
セッター委員会

期　日 大　　会　　名 コ　ー　ス 種目 セッター 旗門数

※　　　セッター資格保持者を増やしていく。
※　　　セッタークリニックに参加しスキルアップしていく。

11(11)

11(11)

26(26)

26(26)

34(33)

31(30）

15(15）

15(14)

西尾充正

椎木　伸

西尾充正

能勢和典（岡山県）

能勢和典（岡山県）

能勢和典（岡山県）

能勢和典（岡山県）

山根大輝

GS

GS

SL

SL

SL1

SL2

GS

GS

イヌワシ

上ノ原

上ノ原

中ノ原

中ノ原

中ノ原

中ノ原

イヌワシ

第52回大山国体記念スキー大会

第24回鳥取県民
ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭

第78回大山ﾘｰｾﾞﾝｽﾗﾛｰﾑ大会

第49回鳥取県中学校
総合体育大会

第58回鳥取県高等学校
総合体育大会

第49回鳥取県中学校
総合体育大会

第58回鳥取県高等学校
総合体育大会

第46回氷ノ山スラローム大会

第46回氷ノ山スラローム大会

1/28

1/28

2/12

2/17

２３－２４　公認大会派遣

中止

1/11

1/11

1/12

1/12

P70


